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Treść:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

poz.
153 — Nr IV/18/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku z dnia 19 grudnia 1988 r. w sprawie ustalenia stawek podatku

od posiadania psów oraz opłaty administracyjnej
154 — Nr VI/28/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku z dnia 24 kwietnia 1989 r. w sprawie ustalenia stawki bazo­

wej czynszu najmu za lokale użytkowe
155 — Nr V/28/89 Gminnej Rady Narodowej w Bargłowie Kościelnym z dnia 28 kwietnia 1989 r. w sprawie wprowadze­

nia na terenach wiejskich sprzedaży na rzecz osób fizycznych działek budowlanych
156 — Nr VII/23/89 Gminnej Rady Narodowej w Dubeninkach z dnia 6 kwietnia 1989 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej

czynszu najmu za lokale użytkowe
157 — Nr IV/19/89 Gminnej Rady Narodowej w Filipowie z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia opłaty administra­

cyjnej
158 — Nr V/23/89 Gminnej Rady Narodowej w Gibach z dnia 20 kwietnia 1989 r. w sprawie wprowadzenia na terenach

wiejskich sprzedaży osobom fizycznym i spółdzielniom mieszkaniowym działek zabudowanych lub przeznaczonych pod 
zabudowę

159 — Nr 111/15/89 Gminnej Rady Narodowej w Płaskiej z dnia 30 stycznia 1989 r. w sprawie ustalenia opłaty administra­
cyjnej

160 — Nr V/28/89 Gminnej Rady Narodowej w Przerośli z dnia 27 kwietnia 1989 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej
czynszu najmu za lokale użytkowe

161 — Nr V/28/89 Gminnej Rady Narodowej w Starych Juchach z dnia 30 marca 1989 r. w sprawie ustalenia stawek po­
datku od posiadania psów

162 — Nr V/29/89 Gminnej Rady Narodowej w Starych Juchach z dnia 30 marca 1989 r. w sprawie ustalenia stawek opła­
ty miejscowej we wsi Stare Juchy

163 — Nr V/30/89 Gminnej Rady Narodowej w Wieliczkach z dnia 30 marca 1989 r. w sprawie zmian uchwały Nr VII/38/85
Gminnej Rady Narodowej w Wieliczkach z dnia 30 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia stawek podatku od posiada­
nia psów

poz. 153 
Uchwała Nr IV/18/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku
z dnia 19 grudnia 1988 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów 
oraz opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 12 ust. 4 oraz art. 16 ustawy z dnia
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50 zm. Dz.U. z 1988 r. Nr 19, poz. 132) Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawki podatku od posiadania psów w następu­
jących wysokościach:
1) od pierwszego psa — 1000 zł
2) od każdego następnego — 2000 zł 
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli okoliczności 
uzasadniające pobranie podatku powstały w II półroczu 
roku podatkowego.

§ 2.

Podatek płatny jest z góry bez wezwania do dnia 31 stycz­
nia każdego roku, lub w ciągu dwóch tygodni od dnia 
wejścia w posiadanie psa, na konto Urzędu Miasta i Gminy.

§ 3.

Ustala się opłatę od czynności administracyjnych za spo­
rządzenie testamentu w wysokości 2000 zł. Opłatę, pobiera 
za pokwitowaniem pracownik wykonujący czynności admi­
nistracyjne lub może być ona wpłacona na konto Urzędu 
Miasta i Gminy z chwilą podpisani/a aktu.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Gminy.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr V/23/84 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Lipsku z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze Miasta i Gminy Lipsk podatku 
od posiadania psów oraz opłaty administracyjnej (Dz. Urz. 
Woj. Suw. z 1985 r. Nr 9, poz. 59).

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Kazimierz Tarasiewicz

*W y d a n o “ 
z d u b l e t ó w  

B. U. W .
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poz. 154 
Uchwala Nr VI/28/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lipsku
z dnia 24 kw ietn ia 1989 r.

w  sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo­
kale użytkowe.

Na podstaw ie art. 15 ust. 5 ustaw y z dn ia 10 kw ietnia 
1974 r. — Praw o lokalowe (jednolity tekst Dz.U. z 1987 r. 
N r 30, poz. 165) uchw ala się, co następuje:

§ 1.

S taw ka bazow a czynszu najm u za 1 m kw. powierzchni 
użytkowej w ynosi miesięcznie:
1) 100 zł — za lokale w ynajm ow ane na prowadzenie działal­

ności statutow ej organizacjom  społeczno-politycznym 
utrzym ującym  się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2) 150 zł — za pozostałe lokale.

§ 2.

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi M iasta
i Gminy Lipsk.

§ 3.

T raci moc uchw ała Nr XXIII/91/88 Rady Narodowej M iasta
i Gm iny w  Lipsku z dnia 28 m arca 1988 r. w spraw ie u sta ­
len ia  wysokości czynszu za lokale użytkowe (Dz. Urz. Woj. 
Suw. N r 18, poz. 98).

§ 4.

Uchw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

Kazimierz Tarasiewicz

poz. 155 
Uchwała Nr V/28/89 

Gminnej Rady Narodowej w  Bargowie Kościelnym
z dnia 28 kw ietn ia 1989 r.

w  sprawie wprowadzenia na terenach wiejskich sprzedaży 
na rzecz osób fizycznych działek budowlanych.

Na podstaw ie art. 4 ust. 4 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 
1985 r. o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu n ierucho­
mości (Dz.U. N r 22, poz. 99; zm. : Dz.U. z 1987 r. Nr 21, 
poz. 124 i z 1988 r. N r 24, poz. 170) G m inna R ada N arodo­
w a w  Bargłowie Kościelnym uchw ala, co następuje:

§ 1.

G runty  państw ow e położone na  terenie gm iny Bargłów 
Kościelny przeznaczone pod budow ę domów jednorodzin­
nych oraz pod budownictwo zagrodowe mogą być sprzeda­
w ane osobom fizycznym na zasadach określonych w  ustaw ie 
z dnia 29 kw ietn ia 1985 r. o gospodarce gruntam i i w y­

właszczaniu nieruchom ości oraz przepisach wykonawczych 
do tej ustawy.

§ 2.

Wykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty  ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Suwalskiego.

Przew odniczący 
G m innej Rady Narodow ej 

Jan Romanowski

poz. 156 
Uchwala Nr VII/23/89 

Gminnej Rady Narodowej w Dubeninkach
z dnia 6 kw ietn ia 1989 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo­
kale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustaw y z dn ia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo lokalowe (jednolity tekst Dz.U. z 1987 r. 
Nr 30, poz. 165) uchw ala się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się na teren ie gm iny D ubeninki m iesięczne staw ­
ki bazowe czynszu za lokale użytkowe od 1 m kw. po­
wierzchni użytkowej w  następującej wysokości:

1. Za lokale na prow adzenie działalności sta tu tow ej 
wynajmowane organizacjom  społeczno-politycznym  
utrzymującym się w yłącznie ze składek lub  do tacji 100 zł

2. Za pomieszczenia składowe, m agazynowe itp. 150 zł
3. Za lokale służące celom kultu  religijnego 200 zł
4. Za lokale służące celom kulturalno-ośw iatow ym , 

służby zdrowia, pomocy społecznej i socjalnej 150 zł
5. Za lokale rzem ieślnicze, szewskie, kraw ieckie, 

reperacji pończoch i m agle 200 zł
6. Za lokale rzem ieślnicze i usługowe pozostałe 250 zł
7. Za lokale biurow e 250 zł
8. Za lokale handlow e 300 zł
9. Za lokale gastronom iczne 350 zł

10. Za lokale przem ysłow e 350 zł
11. Za lokale w ynajm ow ane na „B acutil” 450 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały pow ierza się N aczelnikowi G m iny Du­
beninki.

§ 3.

Traci moc uchwała N r XXÎV/74/88 G m innej Rady Narodo­
wej w  Dubeninkach z dnia 5 m aja  1988 r. w  sp raw ie usta­
lenia miesięcznych staw ek czynszu za najem  lokali użyt­
kowych (Dz. Urz. Woj. Suw. N r 26, poz. 805).

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty  ogło­
szenia w Dzienniku U rzędowym  W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Bogusław Czernik
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poz 157 
Uchwala Nr IV/19/89 

Gminnej Rady Narodowej w  Filipowie
z dn ia 28 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. N r 12, poz. 50; zm. : 
Dz.U. z 1988 r. N r 19, poz. 132), G m inna Rada Narodowa 
w Filipowie uchw ala, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się opłatę adm inistracy jną za następujące czyn­
ności urzędowe w  wysokości:
a) sporządzenie testam entu  w  urzędzie — 1000 zł
b) sporządzenie testam entu  w  domu testa to ra — 2000 zł

2. Opłatę adm in istracy jną pobiera w ykonujący czynności 
urzędowe.

§ 2.

Wykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gm iny Filipów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia ogło­
szenia jej w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Suw al­
skiego.

Przew odniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

Franciszek Smolski

poz. 158 
Uchwała Nr V/23/89 

Gminnej Rady Narodowej w  Gibach
z dnia 20 kw ietn ia 1989 r.

w sprawie wprowadzenia na terenach wiejskich sprzedaży 
osobom fizycznym i spółdzielniom mieszkaniowym działek 
zabudowanych lub przeznaczonych pod zabudowę.

Na podstaw ie art. 4 ust. 4 ustaw y z dnia 29- kw ietn ia 
1985 roku o gospodarce gruntam i i wyw łaszczaniu n ie ru ­
chomości (Dz.U. N r 22, poz. 99 zm : Dz.U. z 1987 r. N r 21, 
poz. 124, z 1988 r. N r 24, poz. 170) G m inna Rada N arodo­
wa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się sprzedaż na terenach w iejskich  działek bu­
dowlanych zabudow anych lub przeznaczonych pod budowę 
domów jednorodzinnych, domów m ieszkalno-pensjonatow ych, 
domów m ieszkalnych w raz z budynkam i gospodarczymi 
związanymi z indyw idualnym  gospodarstwem  rolnym  na 
rzecz osób fizycznych i spółdzielni m ieszkaniowych w try ­
bie przepisów ustaw y z dnia 29 kw ietn ia 1985 r. o gospodar­
ce gruntam i i w yw łaszczaniu nieruchom ości i przepisów 
wykonawczych.

§ 2.

Wykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi G m iny Giby.

Uchw ała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty ogło­
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
 G m innej Rady Narodowej

Wacław Andruczyk

poz. 159 
Uchwała Nr 111/15/89 

Gminnej Rady Narodowej w Płaskiej
z dnia 30 stycznia 1989 r.

w sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

Na podstaw ie art. 16 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50; 
zm. : Dz.U. z 1988 r. N r 19, poz. 132) G m inna R ada N aro­
dowa w P łaskiej uchw ala, co następuje:

§ L

W prow adza się opłatę adm inistracy jną za czynności u rzę­
dowe w ykonyw ane przy sporządzaniu testam entów  na ob­
szarze gminy.

§ 2.

Wysokość opłaty za sporządzenie testam entu  wynosi 2 000 zł 
bez względu na liczbę egzemplarzy.

§ 3.

O płatę adm inistracy jną wnosi testa tor z chw ilą złożenia 
podpisów zainteresow anych stron. P racow nik sporządzający 
czynności urzędowe w ydaje dowód przyjęcia w płaty i prze­
kazuje ją  na dochody Urzędu Gminy.

§ 4.

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gm iny Płaska.

§ 5 .  

Uchw ała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od dnia ogło­
szenia w D zienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

Czesław Warakomski

poz. 160 
Uchwała Nr V/28/89 

Gminnej Rady Narodowej w  Przerośli
z dnia 27 kw ietn ia 1989 r.

w  sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo­
kale użytkowe.

Na podstaw ie art. 15 ust. 5 ustaw y z dn ia 10 kw ietn ia 
1974 r. — Praw o lokalowe (jednolity tekst Dz.U. z 1987 r. 
N r 30, poz. 165) i § 11 ust. 1 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 14 grudnia 1987 r. w spraw ie czynszów najm u za
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lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230; zm.: 
Dz.U. z 1988 r. Nr 42, poz. 330) Gminna Rada Narodowa 
w Przerośli uchwala, co następuje:

§ 1.

Stawka bazowa czynszu najmu za 1 m kw. powierzchni
użytkowej wynosi m iesięcznie:
1) 120 zł za lokale w ynajm ow ane na prowadzenie działal­

ności statu tow ej organizacjom  społeczno-politycznym 
utrzym ującym  się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2) 350 zł za pozostałe lokale.

§ 2.

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy 
Przerośl.

§ 3.

Traci moc uchw ała Nr XVII/81/88 Gm innej Rady Narodo­
w ej w Przerośli z dnia 25 lutego 1988 r. w spraw ie u sta­
lenia wysokości czynszów najm u za lokale użytkowe (Dz. 
Urz. Woj. Suw. Nr 20, poz. 116).

§ 4.

Uchw ała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

Fabian Sienkiewicz

poz. 161

Uchwała Nr V/28/89 
Gminnej Rady Narodowej w Starych Juchach

z dnia 30 m arca 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dn ia 14 m arca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. N r 12, poz. 50; 
zm.: Dz.U. z 1988 r. Nr 19, poz. 132) G m inna Rada N aro­
dowa w  S tarych Juchach uchw ala, co następuje:

 § 1.

U stala się staw ki podatku od posiadania psów w nastę­
pującej wysokości:
1) od jednego psa — 1 000 zł,
2) od drugiego psa — 2 000 zł,
3) od każdego następnego psa — 3 000 zł. 
Podatek pobiera się w  połowie staw ek, jeżeli okoliczności 
uzasadniające pow stanie obowiązku podatkowego zaistniały 
w  II półroczu roku podatkowego.

§ 2.

Podatek  od posiadania psów jest płatny bez wezwania w  te r­
m inie do dnia 31 m arca każdego roku podatkowego lub 
w  ciągu 14 dni od dnia zaistnienia okoliczności powodu­
jących pow stanie obowiązku podatkowego.

5 3.

Wpłaty podatku od posiadania psów dokonuje się za po­
średnictwem placówek pocztowo-telekomunikaeyjnych i Ban­
ku Spółdzielczego.

§ 4.

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr VI/29/85 Gminnej Rady Narodowej 
w Starych Juchach z dnia 28 maja 1985 r. w  sprawie usta­
lenia stawek podatku od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 21, poz. 163).

§ 6.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Ginter Druba

poz. 162

Uchwała Nr V/29/89 
Gminnej Rady Narodowej w Starych Juchach

z dnia 30 marca 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty miejscowej we wsi Sta­
re Juchy.

Na podstawie art. 15 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o  podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50; 
zm.: Dz.U. z 1988 r. Nr 19, poz. 132) Gminna Rada Naro­
dowa w  Starych Juchach uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala, się wysokość dziennych stawek opłaty miejscowej 
od osób fizycznych przebywających okresowo w  celach wy­
poczynkowych, zdrowotnych lub turystycznych w miejsco­
wości Stare Juchy.
Wysokość dziennych stawek opłaty miejscowej wynosi :
1) od dzieci i uczącej się młodzieży — 4  zł,
2) od emerytów i rencistów —1 0  zł,
3) od pozostałych osób — 20 zł.

§ 2.

Opłatę miejscową pobiera się za pokwitowaniem za cały 
okres pobytu z chwilą zameldowania lub zgłoszenia w  Urzę­
dzie Gminy, u kierownictwa ośrodków wypoczynkowych
i wczasowych oraz osób odpowiedzialnych za prowadzenie 
wyznaczonych obozowisk i miejsc namiotowych.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.
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§ 4.

Traci moc uchwała Nr IX/39/86 Gminnej Rady Narodowej 
w Starych Juchach z dnia 7 lutego 1986 r. w sprawie usta­
lenia opłat y miejscowej we wsi Stare Juchy (Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 10, poz. 79).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Ginter Druba

poz. 163 
Uchwała Nr V/30/89 

Gminnej Rady Narodowej w Wieliczkach
z dnia 30 marca 1989 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/38/85 Gminnej Rady 
Narodowej w Wieliczkach z dnia 30 grudnia 1985 r. w spra­
wie ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50; 
zm.: Dz.U. z 1988 r. Nr 19, poz. 132) — Gminna Rada Na­
rodowa w Wieliczkach uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr VII/38/85 Gminnej Rady Narodowej w Wie­
liczkach z dnia 30 grudnia 1985 r. w sprawie ustalenia stawek 
podatku od posiadania psów (Dz. Urz. Woj. Suw. z 1986 r. 
Nr 1, poz. 4) wprowadza się następujące zmiany:
1. § 1 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się stawki podatku od posiadania psów w wy­
sokości :
— od pierwszego psa — 1000 zł
— od drugiego psa ' — 2000 zł
— od każdego następnego — 3000 zł 
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeśli okoliczno­
ści uzasadniające pobranie podatku powstały w II półroczu 
roku podatkowego”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskie-
oo i ma zastosowanie do wymiaru podatku od posiadania 
psów od 1 stycznia 1990 roku.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

Jan Jakimowicz
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Adres Administracji: Suwałki ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 7 
______________ ______  Telefon: 62-220 wewn. 268

Prenumerata pîatna z góry. Roczna ze skorowidzem od l stycz­nia 1987 r. — 3601 zł, półroczna bez skorowidza — 1800,50 zł.
Wszelkie należności za prenumeratę, należy wpłacać w Narodo­

wym Banku Polskim Oddział Suwałki nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz.9142 § 31.
Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.Cena 1 strony wynosi 24 zł.

oplata pocztowa uiszczona gotówką
ODBIORCA :

WDK Suwałki, Zam. 252|89 nakład 600 for. A4x2


